
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №3» им.М.И.Кудаева а.Адамий 

(МБОУ «СОШ №3» а. Адамий) 

    ИНН 0102004075                        КПП 010101001                             ОГРН 1020100861736 

385336  Республика Адыгея, Красногвардейский район,  а. Адамий ул. 50 лет Октября,50 

 

                                        Приказ № 86 

от  28 августа  2023г.                                                                                 

«Об утверждении нормативно-правовых актов».  

В связи с введением ФООП и требованием внесения изменений в 

нормативно-правовую базу 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить основные образовательные программы ФООП НОО, ООО, 

СОО. 

2. Утвердить программу коррекционной работы на 2023-2024 учебный 

год. 

3. Утвердить следующие локальные акты: 

 Положение об аттестации педагогических работников в целях 

подтверждения соответствия  занимаемой должности 

 Положение о порядке формирования, ведения и хранения 

личных дел обучающихся 

 Положение о правилах приема, перевода, выбытия и 

отчисления обучающихся 

 Положение о формах, периодичности и порядке текущего 

контроля успеваемости и промежуточной аттестации и об оценке 

образовательных достижений обучающихся  

 Правила выдачи, хранения и сдачи журнала учета приема 

заявлений на обучение 

 

4. Контроль  исполнения  данного приказа  оставляю за собой. 

 

 

       Директор     школы                              Л.А.Цеева 

 

 


		2023-12-02T00:21:35+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3" ИМ. М.И. КУДАЕВА А. АДАМИЙ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ




